
UCHWAŁA NR LIV/317/2023 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Zwierzyn 
dotyczących ustalenia nazwy dla zbiornika wodnego w miejscowości 

Zwierzyn. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 i art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40)  oraz uchwały Nr 
III/10/2006 Rady Gminy Zwierzyn z dnia  13 grudnia 2006r. w sprawie zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Zwierzyn. Rada 
Gminy Zwierzyn uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie 
ustalenia nazwy dla zbiornika wodnego powstałego w miejscowości Zwierzyn na 
terenie wyrobiska pożwirowego, działka o nr ewidencyjnym 88/3. 

2. Lokalizację zbiornika wodnego przedstawia  załącznik   graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Konsultacja nastąpi poprzez zgłaszanie propozycji: 

1) za pomocą strony internetowej www. zwierzyn.pl; 

2) osobiście w sekretariacie Urzędu; 

3) przesyłając pocztą. 

§ 3. Konsultacje trwać będą 21 dni licząc od podjęcia niniejszej uchwały. 

§ 4. Z przeprowadzonych konsultacji Wójt Gminy Zwierzyn złoży 
sprawozdanie Radzie Gminy Zwierzyn. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F53A070C-4947-4B68-91E6-38A55B60B100. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F53A070C-4947-4B68-91E6-38A55B60B100. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr LIV/317/2023 
Rady Gminy Zwierzyn 
z dnia 24 maja 2023 r. 

Lokalizacja zbiornika wodnego 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F53A070C-4947-4B68-91E6-38A55B60B100. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIV/317/2023 
Data dokumentu 2023-05-24 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 

Gminy Zwierzyn dotyczących ustalenia nazwy dla 
zbiornika wodnego w miejscowości Zwierzyn. 

Identyfikator 
dokumentu 

F53A070C-4947-4B68-91E6-38A55B60B100 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2014951254 
Numer seryjny 4175C1FC867C06A00A5E0CECAC3CCCCA 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.05.2023 09:03:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F53A070C-4947-4B68-91E6-38A55B60B100. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

